[image: image1.png]

[АРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 декабрь 2008 й.                                            № 164                              4 декабря 2008 г.

Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район в текущем финансовом году

В  целях  реализации  статьи  242  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район в текущем финансовом году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Гарееву Г.Р.

Глава сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет

муниципального района Туймазинский

район Республики Башкортостан                                                       И.Р.Зиннатуллин

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районыны@ К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е хакими&те

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Администрация сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33